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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ekonomi dan Bisnis
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BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah
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HADIR
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DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

17 Mar 2021

Penjelasan rps, gambaran umum dan ruang lingkup mk 

kewirausahaan, membangun karakter

 31 SUNARTA

 2 Rabu

24 Mar 2021

Pengembangan konsep kewirausahaan dan koperasi, 

pendekatan konsep kewirausahaan juga prinsip koperasi

 31 SUNARTA

 3 Rabu

31 Mar 2021

Self assesment, memahami potret diri, menemukan warna 

enegi diri

 31 SUNARTA

 4 Rabu

7 Apr 2021

Merancang bisnis, merancang pemasaran, bauran 

pemasaran

 31 SUNARTA

 5 Rabu

21 Apr 2021

Motivasi, kreativitas, presentasi tugas wirausaha suksrs  31 SUNARTA

 6 Rabu

28 Apr 2021

Inspirasi wirausaha sukses, atm, legalitas hukum, etika 

bisnis

 31 SUNARTA

 7 Rabu

5 Mei 2021

Tipe dan sumber inovasi serta prinsip2 inovasi  31 SUNARTA

 8 Rabu

16 Jun  2021

Sistematika penulisan proposal bisnis sesuai panduan 

kemdikbud

 31 SUNARTA
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 9 Rabu

23 Jun  2021

Mengenal beberapa kecerdasan, cerdas financial, cerdas 

emosi, cerdas spiritual dan kecerdasan yg lain yg dimiliki 

seorang entrepreneur

 31 SUNARTA

 10 Rabu

9 Jun  2021

pengembangan kretivitas dan rill bisnis  31 SUNARTA

 11 Rabu

30 Jun  2021

Model bisnis berbasis e-commers  31 SUNARTA

 12 Rabu

7 Jul 2021

Presentasi kelompok bisnis  31 SUNARTA

 13 Jumat

9 Jul 2021

lanjutan persentasi kelompok bisnis  31 SUNARTA

 14 Sabtu

10 Jul 2021

review materi  31 SUNARTA

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

SUNARTA, Dr., MM., SE.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ekonomi dan Bisnis
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 02025052 - Kewirausahaan dan Koperasi

: 4U

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 12

Dosen : SUNARTA, Dr., MM., SE.

%

HADIR

TOT

HADIR
17 Mar 2021 24 Mar 2021 31 Mar 2021 7 Apr 2021 21 Apr 2021 28 Apr 2021 5 Mei 2021 16 Jun  202123 Jun  2021 9 Jun  2021 30 Jun  2021 7 Jul 2021 9 Jul 2021 10 Jul 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1802025258 MUHAMMAD AWALI  ARRASYID 12  100

 2 1902025004 VIONA FITRA AYU PRAMESWARI 12  100

 3 1902025020 ELDA MARDIANA 12  100

 4 1902025030 ANINDA TRI BANOWATI 12  100

 5 1902025046 ADINDA NUR ANISYA 12  100

 6 1902025066 TRI RIZKI ASTUTI 12  100

 7 1902025070 NABILA ZAHRA 12  100

 8 1902025075 MEGA NUR OKTAVIANI 12  100

 9 1902025131 NURUNNISA SHOLIHAT 12  100

 10 1902025165 REMA RISMAYA FITRIA 12  100

 11 1902025167 CITRA KARUNIA SARI 12  100

 12 1902025169 GHINA SAADAH 12  100

 13 1902025171 DYAH AYU AGUSTINA SUKARNO 12  100

 14 1902025178 NADIA KAMILIA 12  100

 15 1902025199 MUHAMMAD DZIKRI KANI 12  100

 16 1902025202 MONIKA FEBRIYANTI 12  100

 17 1902025205 LINDA WIDIASTUTI 12  100

 18 1902025223 RAFA FAKHRUNISA 12  100

 19 1902025224 PUTI DIVARIAU 12  100

 20 1902025226 GHINA ZULFIA 12  100

 21 1902025235 AULYA  AZ-ZAHRA 12  100
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: 02025052 - Kewirausahaan dan Koperasi

: 4U

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 12

Dosen : SUNARTA, Dr., MM., SE.

%

HADIR

TOT
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17 Mar 2021 24 Mar 2021 31 Mar 2021 7 Apr 2021 21 Apr 2021 28 Apr 2021 5 Mei 2021 16 Jun  202123 Jun  2021 9 Jun  2021 30 Jun  2021 7 Jul 2021 9 Jul 2021 10 Jul 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1902025250 RINDHI CAHYA DEWI 12  100

 23 1902025263 FARAH SALSABILA PUTRI WALUYO 12  100

 24 1902025270 SRI PUJI RAHAYU 12  100

 25 1902025301 ANGGI ISKHAROMAH 12  100

 26 1902025316 ACHMAD MIFTAHUR RIZIQ 12  100

 27 1902025317 NATASYA LIONNI ARYANA 12  100

 28 1902025342 SALWA NAZMI LAILLA 12  100

 29 1902025343 SYAHLA NUR FADILLA 12  100

 30 1902025358 SALWA INTAN SAVITRI 12  100

 31 1902025391 DESI PERMATA SARI 12  100

 31.00Jumlah hadir :  31  31  31  31  31  31  31  31  31  31  31
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NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kewirausahaan dan Koperasi

4U

Ekonomi dan Bisnis

Manajemen

SUNARTA, Dr., MM., SE.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2020/2021

N.Aktif

 1 1802025258 MUHAMMAD AWALI  ARRASYID  82 80  75 80 B 78.60

 2 1902025004 VIONA FITRA AYU PRAMESWARI  78 80  82 78 A 80.00

 3 1902025020 ELDA MARDIANA  85 80  87 78 A 84.10

 4 1902025030 ANINDA TRI BANOWATI  86 80  86 78 A 84.00

 5 1902025046 ADINDA NUR ANISYA  82 80  85 78 A 82.40

 6 1902025066 TRI RIZKI ASTUTI  87 80  85 78 A 83.90

 7 1902025070 NABILA ZAHRA  90 80  90 80 A 87.00

 8 1902025075 MEGA NUR OKTAVIANI  90 80  87 80 A 85.80

 9 1902025131 NURUNNISA SHOLIHAT  82 80  85 80 A 82.60

 10 1902025165 REMA RISMAYA FITRIA  90 80  87 78 A 85.60

 11 1902025167 CITRA KARUNIA SARI  85 80  83 78 A 82.50

 12 1902025169 GHINA SAADAH  86 80  85 80 A 83.80

 13 1902025171 DYAH AYU AGUSTINA SUKARNO  90 80  87 80 A 85.80

 14 1902025178 NADIA KAMILIA  82 80  82 80 A 81.40

 15 1902025199 MUHAMMAD DZIKRI KANI  78 80  72 78 B 76.00

 16 1902025202 MONIKA FEBRIYANTI  82 80  87 76 A 83.00

 17 1902025205 LINDA WIDIASTUTI  86 80  85 78 A 83.60

 18 1902025223 RAFA FAKHRUNISA  90 80  87 80 A 85.80

 19 1902025224 PUTI DIVARIAU  85 80  83 80 A 82.70

 20 1902025226 GHINA ZULFIA  90 80  87 78 A 85.60

 21 1902025235 AULYA  AZ-ZAHRA  78 80  82 78 A 80.00

 22 1902025250 RINDHI CAHYA DEWI  82 80  82 76 A 81.00

 23 1902025263 FARAH SALSABILA PUTRI WALUYO  85 80  83 76 A 82.30

 24 1902025270 SRI PUJI RAHAYU  85 80  87 78 A 84.10

 25 1902025301 ANGGI ISKHAROMAH  87 80  87 78 A 84.70

 26 1902025316 ACHMAD MIFTAHUR RIZIQ  82 80  87 76 A 83.00

 27 1902025317 NATASYA LIONNI ARYANA  86 80  87 80 A 84.60
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 28 1902025342 SALWA NAZMI LAILLA  85 80  78 80 A 80.70

 29 1902025343 SYAHLA NUR FADILLA  80 80  80 80 A 80.00

 30 1902025358 SALWA INTAN SAVITRI  90 80  78 78 A 82.00

 31 1902025391 DESI PERMATA SARI  85 80  82 76 A 81.90

SUNARTA, Dr., MM., SE.

Ttd
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